МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ 79-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ТОМСКА

О проведении дистанционного квиза для учителей

Согласно графика проведения МАУ ИМЦ мероприятий педагогических и
руководящих работников города Томска в марте 2020 года приказываю:

1. Провести 12.04.2020г. в 18:00 в дистанционном формате квиз для учителей «№3»
2. Назначить организатором квиза Некрасова А.С.
3. Назначить помощниками в проведении квиза: Какорину Ю.В., Борисову Я.В.

Приказ

от 06.04.2020 № { С О

И.о. директора школы Е.А. Ткаченко

С приказом ознакомлены:

Борисова Я.В.
Какорина Ю.В
Некрасов А.С.